
13. oldal

EU-s projekt neve

Támogatási 

szerződéses 

összeg

Támogatási 

szerződés 

szerinti saját 

erő Pályázat célja

1.
TOP-2.1.3.-16-GM1-2021-00043

117.000.000,- Ft 0

települési környezetvégelmi infrastruktúra 

fejlesztése

2.

TOP_PLUSZ-3.3.1-21-GM1-

2022-00012 92.254.559,- Ft 0

Gyermeknevelést támogató humán 

infrastruktúra…

3.

4.

5.

6.

2022. évi  Európai Uniós támogatással megvalósítani kívánt projektek

8.melléklet a  12/2022.(IX.16.) önkormányzati rendelethez (Ft)


